

FOTO/GRAFISK ApS

**Slaugvej 10
6623 Vorbasse**

CVR-nr. 28 71 22 86

**Årsrapport for 2024
(21. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2025

Berit Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

FOTO/GRAFISK ApS
Slaugvej 10
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 28 71 22 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 25. maj 2005

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Billund

Direktion

Berit Hviid, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 98.331, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 32.474.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 280.981 | 376.621 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-155.943</u> | <u>-336.079</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 125.038 | 40.542 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | <u>-12.142</u> | <u>-32.298</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 112.896 | 8.244 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-14.565</u> | <u>-16.332</u> |
| Årets resultat | | <u>98.331</u> | <u>-8.088</u> |
| | | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>98.331</u> | <u>-8.088</u> |
| | | <u>98.331</u> | <u>-8.088</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 0 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | 4 | 0 | 12.142 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>12.142</u> |
| Deposita | | 10.500 | 10.500 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>10.500</u> | <u>10.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>10.500</u> | <u>22.642</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 180.324 | 205.324 |
| Varebeholdninger | | <u>180.324</u> | <u>205.324</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 125.821 | 67.478 |
| Tilgodehavender | | <u>125.821</u> | <u>67.478</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>164</u> | <u>215</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>306.309</u> | <u>273.017</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>316.809</u></u> | <u><u>295.659</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -92.526 | -190.857 |
| Egenkapital | 5 | <u>32.474</u> | <u>-65.857</u> |
| Kreditinstitutter | | 14.350 | 31.860 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 28.557 | 29.984 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 50.699 | 54.486 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 124.568 | 154.394 |
| Anden gæld | | 66.161 | 90.792 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>284.335</u> | <u>361.516</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>284.335</u> | <u>361.516</u> |
| Passiver i alt | | <u>316.809</u> | <u>295.659</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 104.560 | 287.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.448 | 5.688 |
| Andre personaleomkostninger | <u>45.935</u> | <u>42.527</u> |
| | <u>155.943</u> | <u>336.079</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>12.142</u> | <u>32.298</u> |
| | <u>12.142</u> | <u>32.298</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>14.565</u> | <u>16.332</u> |
| | <u>14.565</u> | <u>16.332</u> |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|---|---------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>105.381</u> | <u>121.529</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>105.381</u> | <u>121.529</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 105.381 | 109.387 |
| Årets afskrivninger | <u>0</u> | <u>12.142</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>105.381</u> | <u>121.529</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u><u>0</u></u> | <u><u>0</u></u> |

Noter

5 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | -190.857 | -65.857 |
| Årets resultat | 0 | 98.331 | 98.331 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 125.000 | -92.526 | 32.474 |

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig basishusleje på 44 t.kr. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel, hvorfor der kan være en forpligtelse på 12 t.kr